

Tandlægeselskabet Vibeke Bokær Petersen ApS

Budolfi Plads 1, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 00 19 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Vibeke Bokær Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeselskabet Vibeke Bokær Petersen ApS
Budolfi Plads 1, 3.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 17 00 19 81
Stiftet: 18. maj 1993
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Vibeke Bokær Petersen

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.379 mod -23.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.443 mod 12.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Driftsresultat	-11.379	-23
Andre finansielle indtægter	86.300	36
Øvrige finansielle omkostninger	-478	-1
Resultat før skat	74.443	12
Årets resultat	74.443	12
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	113
Disponeret fra overført resultat	-38.557	-101
Disponeret i alt	74.443	12

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>637.875</u>	<u>554</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>637.875</u>	<u>554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>637.875</u>	<u>554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.551</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.551</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger	<u>33.555</u>	<u>157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.106</u>	<u>161</u>
Aktiver i alt	<u>675.981</u>	<u>715</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	502.580	503
Overført resultat	39.717	78
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	113
Egenkapital i alt	<u>655.297</u>	<u>694</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.684	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.684	21
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.684</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>675.981</u>	<u>715</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
